Participants Days in Logic 2024

Thorsten Altenkirch, University of Nottingham
Thorsten. Altenkirch@nottingham.ac.uk

Sandra Alves, FCUP
Pedro Angelo, Ciéncias ULisboa
Joao Barbosa, FCUP

Carlos Caleiro, Técnico ULisboa

sandra@fc.up.pt
pjangelo@ciencias.ulisboa.pt
joao.barbosa@fc.up.pt
carlos.caleiro@tecnico.ulisboa.pt
Diana Costa, Ciéncias ULisboa dfdcosta@Qciencias.ulisboa.pt
Duarte Costa, Ciéncias ULisboa duartesottomayor3@gmail.com
Luis Cruz-Filipe, USouthern Denmark Icfilipe@gmail.com
Juliana Cunha, UAveiro juliana.cunha@ua.pt
Joao Dias, UEvora joao.miguel.dias@Quevora.pt
Bruno Dinis, UEvora bruno.dinis@Quevora.pt
Francisco Dionisio, Técnico ULisboa francisco.dionisio@tecnico.ulisboa.pt
Mario Jorge Edmundo, Ciéncias ULisboa mjedmundo@ciencias.ulisboa.pt
Pantelis Eleftheriou, University of Leeds p-eleftheriou@leeds.ac.uk
Patricia Engracia, UAberta p-engracia@gmail.com
Fernando Ferreira, Ciéncias ULisboa fjferreira@fc.ul.pt
Gilda Ferreira, UAberta
Jaime Gaspar

René Gazzari, UMinho

gmferreira@fc.ul.pt
mail@jaimegaspar.com

elbron@gmx.net

Alessandro Gianola, Técnico ULisboa

Paula Gouveia, Técnico ULisboa
Daniel Graga, UAlgarve
Victor Nascimento, UERJ

Sérgio Marcelino, Instituto de Telecomunicagoes

Paulo Mateus, Técnico ULisboa

alessandro.gianola@tecnico.ulisboa.pt

paula.gouveia@tecnico.ulisboa.pt
dgraca@ualg.pt
victorluisbn@gmail.com
sergiortm@gmail.com

paulo.mateus@tecnico.ulisboa.pt

Dale Miller, Inria Saclay & LIX, Institut Polytechnique de Paris

Luis Pinto, UMinho

Pedro Pinto, UDarmstadt
Diogo Pogas, Ciéncias ULisboa
Clarence Protin

Pedro Quaresma, FCTUC
Jaime Ramos, Técnico ULisboa

Joao Rasga, Técnico ULisboa

dale.miller@inria.fr
luis@math.uminho.pt
pinto@mathematik.tu-darmstadt.de
diogopocas1991@gmail.com
clarenceprotin77@gmail.com
pedro@mat.uc.pt
jaime.ramos@tecnico.ulisboa.pt

joao.rasga@tecnico.ulisboa.pt



José Espirito Santo, UMinho jes@math.uminho.pt
Paulo Guilherme Santos, ISCAL, IPLisboa pgd.santos@campus.fct.unl.pt
Cristina Sernadas, Técnico ULisboa cristina.sernadas@tecnico.ulisboa.pt

Imme van Den Berg, UEvora ivdbQuevora.pt



